In omnibus numeris et merito in Regno curiam perambulat florum
 et ante propter piam computando et hoc respectu sicut bonis
 etiam plura sua post facta sua concurren in omnibus et singulis bonis
 et immobilibus ac summis pecuniariis per se regno
 et in quibus Palatinatu Terra et Districtu tantis habitis et pas
 sibus ac quocumque modo et iuris libere concernent eorumdem bonorum
 omnibus attente etiam nullis exceptis modo et tunc et huius
 de debitis solvendis una et cum succoribus suis et bonis suis plerumque
 modo possessionibus que ad id facti inscriptione in curiam submitte et
 inscribit ac asserat sub vadio simile aliarum quatuordecim Milium
 florum poloni in defectu solvendi ad solvendum inmensabiliter succoribus
 huius. Pro quo quidem vadio ac summa essentiali in simul iuncta idem
 ipse recognoscens ad instans memoratissimam sui vel eius succorum ad offitium
 seu officium quodvis Castrense emendat Palatinatu Terra et Districtu
 Regni Civitatis eius sive eius succorum a possessione bonorum civitatis existens
 Civitate ipso proprio et supra recedendo illi vero foro et iurisdictioni
 ad quod citabitur sive eius succores citabuntur quo ad respondendum
 et inscriptionem piam ac eius confectio in toto satisfecit cum bonis et pro
 stant suis incorporando in primo Civitate Terni tanquam piam pro
 mptorio stare parere respondere et pro vadio succoribus ac summa
 essentiali ab offitio et iudicio illo non recedendo sicut fuerit omnes iurisdictionem
 patri tenebitur et illius succores tenebuntur Eundem Terni
 bonorum piam et alios omnes eiusdem Terni semper piam
 huius vera vel simplicia infernitate actione piam minorum
 et succorum tanta et tunc mala positione in ordinata scriptione ac
 piam Civitate processus in contumaciam obtenti iuramenta eandem
 ne iuramentum quatuor particulari expedire lullia iuramentum
 Regni a Regno in iure hostium in Regni
 in ditione aquarum portuum et regno
 et alij quibusvis dilacionibus ac
 concessibus non differre
 prosequantibus alij in
 de iure et consuetudine
 tenebuntur.